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ALGHERO – CASTELSARDO – PORTO CERVO  
 COSTA SMERALDA – ARCHIPELAG LA MADDALENA  

Ramowy program wyjazdu: 

1.dzień – zbiórka na Lotnisku Kraków Balice o godzinie 09:15, przelot samolotem rejsowym 
RYANAIR do Olbii (Kraków wylot 11:45 / Olbia przylot 14:05). Przejazd do hotelu w okolicy 
Santa Teresa Gallura, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg 

2.dzień - po śniadaniu przejazd do Alghero, zwanego sardyńską Barceloną - spacer po mieście 
otoczonym potężnymi murami obronnymi. Rejs statkiem do Groty Neptuna, uznawanej za 
jedną z najpiękniejszych grot na wyspie. Następnie przejazd na Przylądek Capo Caccia, 
słynący z przepięknych widoków i skalnych klifów. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

3.dzień - po śniadaniu przejazd do Palau i rejs na Archipelag della Maddalena, perłę 
Północnej Sardynii składający się z 7 większych i mnóstwa mniejszych wysepek z cudownymi 
widokami i niesamowitymi kolorami wody. Całodniowy rejs połączony z możliwością 
kąpieli w morzu i obiadem na pokładzie. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

4.dzień - po śniadaniu czas wolny na wypoczynek na pobliskiej Plaży Santa Reparata i/lub dla 
chętnych spacer na Przylądek Capo Testa. Obiadokolacja i nocleg 

5.dzień -  po śniadaniu przejazd na słynne Wybrzeże Szmaragdowe (Costa Smeralda), wizyta 
w Porto Cervo, przejazd wzdłuż wybrzeża. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

6.dzień - po śniadaniu przejazd do Castelsardo, małego miasteczka kolorowych domków 
malowniczo położonego na cyplu z widokiem na Isola Asinara. Spacer po miasteczku, czas 
wolny. Następnie przejazd do najsłynniejszego nuraghu w kształcie słonia. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg 

SARDYNIA 
Termin – 7-14.06.2025. 
Cena –  2290 PLN + €690 + €150 
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7.dzień - po śniadaniu czas wolny na odpoczynek nad morzem / dla chętnych fakultatywna 
wycieczka na Korsykę do Bonifacio (dodatkowo płatne 120 euro): przejazd do Santa Teresa 
Gallura, rejs do Bonifacio, zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym, czas wolny na spacer 
z widokiem na fantastyczne wybrzeże klifowe wzdłuż miasta. Powrót promem na Sardynię, 
przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

8.dzień - po śniadaniu czas wolny na ostatni spacer przy Plaży Santa Reparata. Około godziny 
10:00 wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Lotnisko do Olbii. Lot powrotny do Polski (Olbia 
wylot 14:30 / Kraków przylot 16:40). Zakończenie wyjazdu na Lotnisku Kraków Balice 

 

Cena 2290 PLN + €690 zawiera: 
 przelot samolotem rejsowym RYANAIR na trasie Kraków – Olbia – Kraków, 2 sztuki 

bagażu: bagaż nadawany o maksymalnej wadze 20 kg oraz mały bagaż podręczny o 
maksymalnych wymiarach 40x25x20 cm, 

 przejazd komfortowym autokarem na Sardynii, 
 7 noclegów w hotelu 4*, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami, 
 7 śniadań wzmocnionych słodko-słonych w bufecie, 
 7 obiadokolacji (woda i wino w cenie) w bufecie, 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE: €150 zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi, 
 przewodników lokalnych oraz wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 taksy klimatyczne, 
 statek z Alghero do Groty Neptuna, 
 rejs na Archipelag della Maddalena z obiadem na pokładzie,  
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany dni wyjazdu, godzin lotów, programu, 
kolejności zwiedzania ze względu na zmiany linii lotniczych dotyczące dat i godzin 
lotów – na działania linii lotniczych i wynikające z tego zmiany Organizator nie ma 
wpływu i nie są one podstawą reklamacji ani bez kosztowej rezygnacji z imprezy, 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany ceny imprezy w przypadku wzrostu 
cen biletów lotniczych, 

 podana cena dotyczy grupy 45-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 PLN/dzień) 

ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 dopłata do pokoju 1-osobowego €280, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 1600 PLN/osobę na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny i może ona ulec zmianie. 

 


